



Iespaidīgais Pecolli ziepju burbuļu, lāzeru un specefektu šovs tepat Latvijā

Svētdien, 8. septembrī, plkst. 18.00 teātra namā “Jūras vārti” Ventspilī iluzionisti Dace un Enriko Pecolli un viņu draugi uzburs ziepju burbuļu, lāzeru un specefektu šovu visai ģimenei “Bubblelandia”, kas 12 gadu laikā pabijis jau 28 pasaules valstīs, bet Latvijā bijis skatāms tikai retu reizi.

“Bubblelandia” ir dinamiska muzikālā izrāde dažāda vecuma auditorijai, kas arī aktīvi tiek iesaistīta notiekošajā. Ideju, scenāriju un režiju uzbūra Enriko Pecolli, krāšņos tērpus izrādei izveidojusi Elīta Patmalniece, bet dejas – horeogrāfe Dace Mihailova. “Bērniem noteikti patiks visas spilgtās krāsas, pieaugušos uzrunās izrādes dinamika. Numuru garums nepārsniegs 3–4 minūtes. Ja kādam pēkšņi nepatiks, kā īguāna ielien lielā, milzīgā balonā, tad, iespējams, viņam patiks nākamais numurs, kas būs smilšu zīmējumu radīšana uz lielā ekrāna, kas noteikti uzrunās vairāk sievietes, jo uzvedinās uz romantiku,” pārliecināta Dace Pecolli. Izrādes laikā arī tiek uzstādīts kāds pagaidām vēl neregistrēts Ginesa rekords –*elastīgais cilvēks* Valērijs Komisarenko, kura augums ir ap diviem metriem, vien dažās sekundēs iekārtojas nelielā kastē. Un tā katrā izrādē!

Izrāde ārzemēs tiek salīdzināta ar pasaulslaveno “Cirque du Soleil” – Saules cirku -, jo tehniskais izpildījums un mākslinieciskais līmenis, vizija ir ļoti līdzīga pasaulslavenajam cirkam. “Esam iedvesmojušies no viņiem – gan izpildījumā, gan dinamikā, gan interaktivitātē. Nebūs robežu starp skatītājiem un Bubblelandiju, viss būs vienots. Skatītāji tiek aktīvi iesaistīti izrādē – garām aizpeld milzu medūzas, pēkšņi kāds nokļūst jūras viducī un ļaujas brīnumam,” stāsta Pecolli.

“Bubblelandia” jau apceļojusi 28 valstis un saņēmusi dažādas balvas. Šovs joprojām ir ļoti pieprasīts ārzemēs (vasarā tā pirmo reizi tika izrādīta Peru, pēc Ventspils šovs atgriezīsies Dienvidamerikā, bet pēc tam dosies uz Vāciju), tādēļ parasti neatliek laika ar to uzstāties Latvijā un iepriecināt arī savējos. “Nākamā tūre uz Peru, Bolīviju un Čīli aizsāksies novembra beigās, saņemot uzaicinājumu no teātra nama “Jūras vārti”, nolēmām ar šo skaisto izrādi padalīties arī ar Latvijas skatītājiem. Lai ikviens sajostos lepns par to, ko spēj Latvijas cirka mākslinieki,” par brīnumaino izrādi saka Dace Pecolli, uzsverot, ka 8. septembra izrāde teātra namā “Jūras vārti” būs unikāla iespēja ikvienam, jo tuvākajos piecos gados nav plānots šo izrādi rādīt Latvijā.

Pasākumu organizē SIA “Kurzemes filharmonija” ar Ventspils pašvaldības atbalstu, biļetes iegādājamas visās “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās.